

# Umowa o współpracy

Zawarta w dniu 25 listopada 2011 roku w Poznaniu pomiędzy:

**City-nav Sp. z o.o.**

**ul. Dmowskiego 85, 60-204 Poznań**

**NIP 778-145-87-13**

**REGON 300950301**

reprezentowanym przez prezesa Bartosza Burka oraz wiceprezesa Mikołaja Grajka,  
zwana dalej **City-nav**,

a

**Miejskim Zarządem Dróg i Komunikacji w Radomiu**

**ul. Traugutta 30/30A, 26-600 Radom**

**NIP 948-24-86-246**

**REGON P-141100028**

reprezentowanym przez dyrektora Kamila Tkaczyka,  
zwanym dalej **MZDiK**.

Strony zawierają niniejszą umowę w celu wspólnego promowania transportu publicznego w Radomiu, zachęcania do korzystania z komunikacji miejskiej, ułatwienia podróżowania po mieście oraz wspólnego rozpowszechniania swoich wzajemnie kompatybilnych usług i produktów.

## § 1

1. City-nav będąca twórcą i właścicielem portalu [www.jakdojade.pl](http://www.jakdojade.pl) oraz obsługująca w trybie ciągłym ten portal zobowiązuje się do bezterminowego, bezpłatnego udostępniania MZDiK swojego produktu, by maksymalizować zadowolenie obecnych użytkowników i potencjalnych pasażerów zarówno [jakdojade.pl](http://www.jakdojade.pl), jak i MZDiK. Zobowiązuje się jednocześnie do systematycznego doskonalenia i rozwijania swojego produktu i do utrzymywania wysokiej jakości usług oferowanych na portalu. [www.jakdojade.pl](http://www.jakdojade.pl) jest wyszukiwarką optymalnych połączeń komunikacyjnych, pozwalająca na planowanie podróży w aglomeracji miejskiej z wykorzystaniem autobusów i innych środków transportu publicznego.
2. MZDiK zobowiązuje się przekazywać dane w wersji elektronicznej firmie City-nav potrzebne do wprowadzenia rozkładów jazdy komunikacji miejskiej do serwisu [jakdojade.pl](http://www.jakdojade.pl). Dane, o których mowa, powinny zawierać aktualne rozkłady jazdy wraz z danymi o przebiegu tras linii oraz lokalizacji przystanków w umówionym formacie.
3. MZDiK zobowiązuje się do niezwłocznego publikowania wszelkich zmian w rozkładach jazdy w pliku/plikach i umieszczenia go na serwerze w terminie nie dłuższym niż 24h od daty zmian, skąd dane będą pobierane do systemu [jakdojade.pl](http://www.jakdojade.pl) i aktualizowane.
4. W wyniku podjętej współpracy City-nav uzyskuje prawo do darmowego wykorzystywania otrzymanych danych we wszystkich aplikacjach tworzonych